
Tai, ką tu sakai ir kvieti žmones, yra tikrai gerai. Jei
tik galėtum pasakyti mums, kad yra atpirkimas už

tai, ką padarėme

Ibn Abbas (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė: „Grupė politeistų, kurie daug žudė
ir darė nelegalius lytinius santykius, atėjo pas Muchammedą (ramybė ir Allaho palaima

jam) ir pasakė: „Tai, ką tu sakai ir kvieti žmones, yra tikrai gerai. Jei tik galėtum pasakyti
mums, kad yra atpirkimas už tai, ką padarėme. Po to buvo atskleista nauja Korano
eilutė: {Ir tie, kurie nesišaukia jokių kitų dievų šalia Allaho, nei žudo tą sielą, kurią

Allahas uždraudė nužudyti, išskyrus dėl teisingos priežasties, nei užsiima neleistinais
intymiais santykiais} [Koranas, sūra „Atskyrimas“ 25:68]. Ir taip pat: {Sakyk: „O Mano

vergai, kurie nusižengėte prieš save patys (darydami blogus darbus ir nuodėmes).
Nebūkite neviltyje dėl Allaho Gailestingumo,} [Koranas, sūra „Minios“ 39:53].“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Kai kurie politeistai vyrai atėjo pas Pranašą, nes jie buvo nuėję į kraštutinumus žudydami ir
svetimaudami, ir pasakė: „Iš tiesų, islamas ir jo mokymai yra kažkas gero. Bet, kalbant apie
mūsų padėtį ir didžiules nuodėmes, ar yra atpirkimas už jas? Po to buvo atskleistos dvi
eilutės, nes Allahas priėmė tų žmonių atgailą, nepaisant daugybės ir rimtų jų nuodėmių. Jei
atgailos  nebūtų buvę,  jie  būtų išlikę netikinčiais  ir  nusižengę bei  nebūtų priėmę islamo
religijos.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65071

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65071
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

